00012 GRUPO ESTUDO E TRAB EDUC COMUNITARIA Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA PAULO SERGIO, 872
01/07/2018 a 31/07/2018 CONVENIO - SEDUC 20511135000129
000011 ALEXSON FERREIRA DINIZ EDUCADOR (A)
Descrigao Referéncia Vencimentos \ Descontos
Salario Base 020,00 926,67
Arredondamento no Mes 0,60
Desc Arredondamento Mes Anterior 0,14
INSS Folha 74,13
ATESTO QUE Q SERVICO
FO ”’ES”"AD =i0U MA-
TERIAL FORKNECID
,,L&.J.ﬂmw.!_é
OMosaloy - (6L YYd Y
Cipnlog mel s, 1S (;o"/j'
Beneficio a partir 21/07/2018 (073:20) R '
927,27 74,27
Valor Liquido 853,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS £.G.T.S domés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.390,00 926,67 8,00 926,67 74,13 852,54 J
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DI /‘ MINADA NESTE RECIEO
i/l/ﬁ/?ﬂ!g 1)'1-/'1 A /,/
DATA ASSlNATURAbO FUNCIONARIO
?omp (Sta‘nco Ag?r}cia pv Ci Coni: C2 Seérie Cheque N°¢ C3
UL TR U o %) o 82 .525-6 @ a0 Ty 4 - A
g am O mEs 0 8 8 @E’aﬁ” g 3? E—; R$ ¥ /)7) ) ———
Pague Pr oamia de (Y TTIT A 4l K i /‘t il
572 qtania e (3] i C/MJ e A J(/h’)/\ Ay ——=
‘___.._-—/’_—\—\.___,_.._———-L— .
" g contavos acima

ou a sua ordem

ICA-1633-280918-0

E_CM)UW\ PN AL \\m’u“‘z,/ g
- SNY \ :
Caadaciun | T e \Aumjm g )14

£ BANCODOBRASIL
‘\QW\A/‘ (rﬂ'\ k)fUz\ 'L a1 giCC&/)/m/

ELOORACO s
& MG GRUPO efé FSTUOCS © TRAGALFO-EM ZOUCACAO COKUNITARIA GETEC

00.000.0C0/0000.00 CNP) 28%511.135/0001-29
CLIENTE BANCARIO DESODE 09/2005 —

CONFECCAQ: 08/2018 A \
— / /

s o sl O By S L




GRUPO DE ESTUDOS E TRABALHO EM EDUCACAO COMUNITARIA
Rua Paulo Sérgio, 872 — jardim das oliveiras — fone: 3393-1747 — Contagem MG

GETEC
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UNIDADE DE PRONTO ATE . NDIMENTO VARGEM DAS F FLLORES

Contagem .23/AGOSTO de 2018

Oficio: SAME: 02/2018

Assunto: DECLARACAO DE ENTRADA

Declaro para os devidos fins que Sr:ALEXSON  FERREIRA
DINIZ,deu entrada nesta unidade no dia 06/07/2018,4s 17: 07 horas,recebeu
como registro de entrada o aimero-34001.Foi atendido comn queixas de
EVISCERACAO NO ABDOMEN. Aqui foi estabilizado e em seguida foi
tfransferido para o HOSPITAL MUNICIPAL DE CONTAGEM.

Septe com o cliente a copia da folha de registro do mesmo para
comprovagao de veracidade do atendimento.
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GETEC - GRUPO DE ESTUDOS E TRABALHO
EM EDUCAGAO COMUNITARIA
CNPJ: 20.511.135/0001-29

DECLARACAO

DECLARAMOS para os devidos fins junto ao INSTITUTO NACUINAL DA
PREVIDENCIA SOCIAL que ALEXSON FERREIRA DINIZ, é funciondrio do Grupo de
Estudos e Trabalho em FEducagio Comunitaria/ GETEC inscrito no CNPJ com o n°
20.511.135/0001-29, desde 09/03/2018, como EDUCADOR, portador da RG n®° MG/15.279.076 -
SSPG, CPF n° 092.423.236/72 e CTPS n° 6.236.141 — Série 00010. Ultimo dia trabalhado
05/07/2018.

Por ser verdade firmamos a presente declaragio em duas vias de igual teor.

Contagem, 03 de agosto de 2018.
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~Maria Dolores Tifha dé Paiv;
Presidente

“Paulo Sérgio, 872 - Bairro Jardim das Oliveiras — CEP 32371-212 - Contagem/MG
Telefax (31) 3393-1747 - e-mail: ccabgetec@gmail.com
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HETITUTO RAC/ONSL DO SCCURD SOCIAL

COMUNICACAO DE DECISAO

NIT: 16055006171

Namero do Beneficio: 6241409674 Espécie: 31 il
Namero do Requerimento: 190365160

AoSr.(a):  ALEXSON FERREIRA DINIZ

Endereco: JOVIANO CAMARGOS 124 AP 108, CENTRO

CEP: 32015393 Municipio: CONTAGEM | UF: MG
Assunto: Pedido de Auxilio - Doenga

Decisao: Deferimento do Pedido

Motivo: Constatagdo de Incapacidade Laborativa

Fundamentagao Art. 59 da Lei N°8.213, de 24/07/1991; Artigos 71, 77 e 78 do Decreto N°3.048, de 06/05/1999; Portaria
Legal: Ministerial 359 de 31/08/2006, Artigo 207, da IN 20 INSS/PRES. de 10/10/2007.

Em atengdo ao seu pedido de Auxilio-Doenga, apresentado no dia 28/07/2018, informamos que foi reconhecido o direito ao
beneficio, tendo em vista que foi constatada incapacidade para o trabalho.

O beneficio foi concedido até 30/11/2018.

Se nos 15(quinze) dias finais até a Data da Cessagdo do beneficio (30/1 1/2018), V.Sa. ainda se considerar incapacitado para o
trabalho, podera requerer novo exame médico-pericial, mediante formalizagdo de Solicitagdo de Prorrogagdo.

A partir de 30/11/2018 (data da cessagdo do beneficio) e pelo prazo de 30 (trinta) dias, V. Sa. podera interpor Recurso a Junta de
Recursos da Previdéncia Social.

O requerimento de Solicitagao de Prorrogagdo podera ser feito ligando para o nimero 135 da Central de Atendimento do INSS;
ou pela Internet no enderego www.previdencia.gov.br ou uma Agéncia da Previdéncia Social - APS.

A Previdéncia Social informa que o(a) segurado(a) em Auxilio Doenga que retornar voluntariamente 4 mesma atividade, podera
ter seu Auxilio cancelado a partir da data do retorno, de acordo com os §§ 6° e 7° do art. 60 da Lei n® 8213/91, com redagdo dada
pela Lei n® 13135/15. :

Data: 03 de agosto de 2018

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Agéncia da Previdencia Social: CONTAGEM  Enderego: R BERNARDO MONTEIRO, 400 , CENTRO
CEP: 32017170 Municipio: CONTAGEM UF: MG

Termo de Responsabilidade: Responsabilizo-me, sob as penas do Artigo 171 do Codigo Penal, pela veracidade da
documentacéo apresentada para a solicitagdo do beneficio acima descrito.
Ciente, em 03 de agosto de 2018

Assinatura do Requerente / Representante Legal



